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SAYI EDİTÖRÜ’NDEN 

TÜRKAV Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi’nin değerli danışma kurulu üyeleri, 

hakemleri ve okuyucuları; 

TÜRKAV bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Kamu Yönetimi Enstitüsü, 2021 yılında önemli bir 

adım atarak Sosyal Bilimler Dergisi’ni yayımlama kararı almıştır. Bu girişimin temel amacı, literatüre 

katkı sağlamak ve Türk üniversitelerinin Dünya Üniversiteleri Akademik Sıralamasındaki yerini 

güçlendirmektir. Dergimiz, sosyal bilimler alanında yayımladığı makalelerle bilgi birikimine katkı 

yapmayı ve elde edilen bilgi ve bulguları sosyal bilimlere ilgi duyan okuyuculara ulaştırmayı 

hedeflemektedir. 

Büyük bir heyecan ve kararlılıkla sürdürülen bu çalışmalar sonucunda, TÜRKAV Kamu Yönetimi 

Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi, mevcut sayıya kadar toplam elli özgün araştırma makalesi ve bir de 

kitap tanıtımı yayımlamıştır. Haziran 2024 itibariyle ise Dergipark sisteminde 16.000’i aşan 

görüntülenme sayısına ulaşmıştır. Bu başarı, dergimizin kuruluş amacını gerçekleştirme yönündeki azim 

ve gayretini açıkça göstermektedir. 

Dergimizin görünürlüğünü ve yayın kalitesini daha da artırmak amacıyla, TR Dizin ve diğer 

uluslararası dizinlere başvuru sürecine başlamış bulunmaktayız. Bu süreçteki gelişmeleri ve elde edilen 

başarıları siz değerli okuyucularımızla paylaşmaktan mutluluk duyacağız. 

TÜRKAV Kamu Yönetimi Enstitüsü Sosyal Bilimler Dergisi’nin 4. Cilt, 1. Sayısında 12 özgün 

araştırma makalesine yer verilmiştir.  

Tuğba Yıldırım ve Muhammet Koçak’ın Dağlık Karabağ Sorunu ile İlgili Alman Yazılı Basınında 

Yer Alan Haberlerin Eleştirel Söylem Analizi Çerçevesinde Değerlendirilmesi: Bild Gazaetesi Örneği 

adlı yazılarında, Almanya'nın en çok okunan gazetesi olan Bild’in, Azerbaycan-Ermenistan savaşıyla 

ilgili çevrimiçi haberlerinde kullandığı söylemleri eleştirel bir analiz çerçevesinde incelenerek, 

gazetenin savaş hakkında oluşturmak istediği algı ve bu algının yönetimi kavramsal olarak ele alınmıştır. 

Bahar Kocabaş ile Alparslan Demir tarafından hazırlanan Büyük Kaçgunluk Sonrası Dönemde Şah 

Sultan Vakıf Arazilerinde Eşkıyalık Olaylarına Bakış adlı çalışmada, 18. yüzyılda Şah Sultan’ın vakıf 

arazilerinde yaşanan eşkıyalık olayları incelenerek ve bu olayların vakıf arazisine etkileri, devletin 

toplumsal düzeni sağlama çabaları ve eşkıyalıkla mücadelesi incelenmiştir. Yerel Basın Işığında 

Cumhuriyet Valilerinden Atıf Ulusoğlu Dönemi’nde Urfa (1936-1937) adlı yazılarında Kazım Paydaş 

ve Kadir Toraman, 20. yüzyılın ilk çeyreğinde Urfa’da görev yapmış olan vali Atıf Ulusoğlu’nun 

döneminde şehirde gerçekleştirilen çalışmaları ve bu dönemde yaşanan olumlu gelişmeleri 

değerlendirmişlerdir. 

Burcu Yoğurtçu, Ferudun Sezgin ve Serkan Koşar’ın hazırladıkları Sessiz İstifa: Lise 

Öğretmenlerinin Görüşlerine Dayalı Nitel Bir Araştırma isimli makalede, Erzincan ilindeki liselerde 

görev yapan öğretmenlerin sessiz istifa kavramına yönelik algılarını belirlemek ve öğretmenlerin sessiz 

istifaya ilişkin sunduğu çözüm önerilerini analiz etmek amaçlanmıştır. Nurgül Çelebi, Mezopotamya 

Yerel Yönetimlerinde Kadının Rolü: Naqī’a/Zakūtū Örneği adlı çalışmasında, Asur İmparatorluğu'nda 

hiyerarşik yönetim modeli içinde kraliçe Naqī’a’nın askeri ve siyasi gücünün niteliğini ele alarak antik 

dönemde kadınların statüsünü anlamak için bir perspektif sunmaktadır. Saadettin Yağmur Gömeç, Kök 

Türk Yazıtlarının Bayırkuları adlı makalesinde, Türk tarihinde Kök Türk ve Uygur dönemlerinde önemli 

bir rol oynayan ancak günümüzde pek bilinmeyen Bayırku kavmi hakkında bir değerlendirme 

sunmuştur. Timurlu Devleti’nde Malî Denetleme: Emir Timur ve Şahruh Zamanı isimli yazısında Fatih 

Bostancı, XIV. ve XV. yüzyıllarda Türkistan’dan Azerbaycan’a kadar olan bölgelerde hüküm süren 



Timurlu Devleti'nin iktisadi yapısını inceleyerek, özellikle Emir Timur ve oğlu Şahruh Bahadır 

dönemlerinde devletin mali denetimlerini ve bu denetimlerin uygulanma sürecini ele almıştır. Ahmet 

Korkmaz, Hindûşâh Nahcevânî’ye Göre Geç Ortaçağ’da Askerî Bir Görevli: Ordu Bukavulu isimli 

çalışmada, İlhanlılar ve Celayırlılar döneminde İran'da ordu bukavullarının görevlerini, bu göreve 

atanmanın koşullarını ve Hindûşâh Nahcevânî’nin eserinde kaydedilen atama belgelerini inceleyerek 

açıklamayı amaçlamıştır.  

The Problem of Separatism and Refugees in The South Caucasus isimli İngilizce makalede Gasim 

Hajiyev, uluslararası soykırım ve insanlığa karşı işlenen suçlar problemine odaklanarak, özellikle 

Ermenistan ve Azerbaycan arasındaki çatışmaları ve Ermenistan’ın sebep olduğu bu çatışmaların yol 

açtığı insanlık dramını ele almıştır. Mustafa Tekeli ve Yılmaz Yeşil tarafından yazılan Yabancılara 

Türkçe Öğretiminde Geleneksel ve Yapay Zekâ Destekli Metin Sadeleştirmenin Toplumbilimsel Açıdan 

İncelenmesi: Muallim Naci’nin Ömer’in Çocukluğu Örneği isimle makalede, temel seviyedeki dil 

öğrenenler için metin sadeleştirmesinin önemi vurgulanarak, geleneksel sadeleştirme yöntemleri ve 

yapay zekâ destekli programlar karşılaştırılarak Türkçe öğretimine katkı sağlamak amaçlanmıştır. Emre 

Gürbüz, Mustafa Kemal’in Az Bilinen Yönü: Gazeteciliği Üzerine Bir İnceleme isimli çalışmasında, 

Mustafa Kemal Atatürk’ün gazete ve gazeteciliğe olan ilgisine dikkat çekerek, çıkardığı ve yazarlığını 

yaptığı gazeteler aracılığıyla Millî Mücadele’nin kazanılmasında basının rolünü ve kitleler üzerindeki 

etkisini incelemiştir. Arabesk Melodileri: Türkiye Müzik Sahnesinde Bir Evrimin İzleri isimli 

makalesinde Ertem Uymaz, Arabesk müziğin tarihini ve Türk toplumu üzerindeki etkilerini inceleyerek, 

bu müziğin günümüzdeki durumunu ve rap müzikle olan etkileşimini ele almıştır. 

Bu sayımızın ortaya çıkmasını sağlayan yazarlarımıza, hakemlerimize, alan editörlerimize, bilim 

kurulumuzdaki hocalarımıza, dil editörlerimize ve her daim desteğini bizden eksik etmeyen TÜRKAV 

Genel Başkanı Ebubekir S. Korkmaz Bey’e müteşekkiriz. Son olarak, Yüce Türk milletine hizmet etme 

ülküsüyle, hiçbir maddi beklenti içermeksizin, sekreterlik, yazım editörlüğü ve son okuyucu görevlerini 

üstlenen değerli arkadaşlarım Onur Yıldız’a, Ahmet Korkmaz’a, Fatih Bostancı’ya, Halil Can Akgün’e, 

İsmail Hulusi Şenyıl’a, Mustafa Topal’a, Efe Okçu’ya ayrıca teşekkür borçluyum. 

Editör 

Dr. Umut YOLSEVER 

 


